Katrin Ease -ilmanraikastaja - musta

104513

+ Kolme eri valmiustilaa: valon tunnistus, ON 24/7, OFF eli virran katkaisu.

« Alhainen huoltotarve: vain yksi paristo (LR20 — C 1.5V).

« Tasainen tuoksu 24/7 kuukauden ajaksi kayton aloittamisesta loppuun asti.
+ Hiljainen kayntidani.
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Kuluttajapakkaus
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Kuljetuspakkaus
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Kuljetuslava
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0,235 kg

0,303 kg

6414300104513

332,18 kg

5414300104520




Mitat ja asennuskorkeus

N

1200

Oheistuotteet

954625
Katrin Ease Air
Freshener - Apple
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Katrin Ease -
tuoksutayte, Citrus
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